UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-HC Lai Vung, ngày      tháng 11 năm 2024
V/v mời dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

lần thứ Chín Hội đồng nhân dân huyện

(khoá VII)

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp và

PTNT, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và

Môi trường, Văn hoá và Thông tin, Lao

động – Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo các cơ quan ngành dọc trên địa

bàn huyện: Bảo hiểm xã hội, Điện lực Lai

Vung, Bưu điện huyện;

- Ban quản lý dự án và PTQĐ.

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-HĐND ngày 28 tháng 10 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân huyện về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp lần thứ Chín Hội đồng

nhân tỉnh, huyện (kèm theo kế hoạch). Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban

nhân dân huyện kính mời lãnh đạo các đơn vị nêu trên tham dự tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp lần thứ Chín của Hội đồng nhân dân huyện khoá VII, theo thời gian

địa điểm như sau:

- Thành phần: Như trên

- Thời gian: Từ ngày 12/11/2024 đến ngày 18/11/2024

Thời gian

Đại biểu HĐND tỉnh đơn vị số

13 và đại biểu HĐND huyện

tiếp xúc chung 2 cấp tại các

điểm

Đạ             Đại biểu HĐND tỉnh đơn vị số

14 và đại biểu HĐND huyện

tiếp xúc chung 2 cấp tại các

điểm

ĐIỂM 1 ĐIỂM 2

Sáng 8 giờ,

ngày

15/11/2024

(thứ Sáu)

Điểm tiếp xúc tại Văn phòng

ấp Tân Khánh, xã Tân Thành

Điểm tiếp xúc tại Văn phòng

ấp Tân Lợi, xã Phong Hoà

Chiều 14

giờ, ngày

15/11/2024

(thứ Sáu)

Điểm tiếp xúc tại Trung tâm

học tập cộng đồng xã Long

Hậu

Điểm tiếp xúc tại Văn phòng

ấp Long Định, xã Long Thắng

Sáng 8 giờ,

ngày

Điểm tiếp xúc tại Văn phòng

ấp Tân Thuận B, xã Tân Dương

Điểm tiếp xúc tại Văn phòng

ấp Định Mỹ, xã Định Hoà

2

18/11/2024

(thứ Hai)

Thời gian
Đại biểu HĐND huyện (1 cấp) tiếp xúc tại các điểm

ĐIỂM 1 ĐIỂM 2

Chiều 14

giờ, ngày

13/11/2024

(thứ Tư)

Điểm tiếp xúc tại Văn phòng

Khóm 5, thị trấn Lai  Vung

Sáng 8 giờ,

ngày

14/11/2024

(thứ Năm)

Điểm tiếp xúc tại Trung tâm

học tập Cộng đồng, xã Tân Hoà

Điểm tiếp xúc tại Văn phòng

ấp Tân Mỹ, xã Tân Phước

Chiều 14

giờ, ngày

14/11/2024

(thứ Năm)

Điểm tiếp xúc tại Văn phòng

ấp Thới Mỹ 2, xã Vĩnh Thới

Điểm tiếp xúc tại Văn phòng

ấp Long Hội, xã Hoà Long

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện kính mời lãnh đạo

các đơn vị nêu trên sắp xếp, phân công tham dự đúng thành phần, thời gian, địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TT. HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT/UBND huyện (dự);

- Lãnh đạo Văn phòng (dự);

- Lưu: VT, THTTL

Trần Bá Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:45:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Bá Hậu<tbhau.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T13:49:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T13:49:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T13:49:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!